
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΕΛΟΥΣ ΔΕΠ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ  

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
“ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ” 

 
ΦΕΚ Προκήρυξης της θέσης: 401/17-5-2010 τ. Γ΄ 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων: 8-8-2010 
Ημερομηνία σύγκλισης της Γενικής Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης: 1η /2010-
2011/29-9-2010 
 
Εκλεκτορικό Σώμα 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΕΚΛΕΚΤΟΡΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ ΘΕΣΗ ΜΕΛΟΥΣ ΔΕΠ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗ  

ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
“ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ” 

OΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΦΕΚ 

Διορισμού 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ/ 

ΤΜΗΜΑ 

1. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 

Τα Οικονομικά των Δημοσίων 
Επιχειρήσεων και τη Διάρθρωση και τα 
Προβλήματα της Ελληνικής Οικονομίας 

132/12-5-06 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΟΠΑ/ΟΔΕ 

2. ΒΕΝΤΟΥΡΑ ΖΩΗ 
Επίκ. 

Καθηγήτρια 
Οικονομική Θεωρία με έμφαση στα 

Οικονομικά της Βιομηχανίας 
180/29-7-03 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΟΠΑ/ΟΔΕ 

3. ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 
Επίκ. 

Καθηγητής 
Χρηματοοικονομική - Λογιστική 

749/4-9-2009 
τ. Γ΄ 

ΕΑΠ/Ι ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

4. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καθηγητής Χρηματοοικονομική Διοίκηση 
2472/30-4-

2008 
Τεύχος Γ’ 

ΟΠΑ/ΟΔΕ 

5. ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Καθηγητής Λογιστική 
95/ /2-5-2003 

Τνπδδ 
ΠΑΠΕΙ/ΟΔΕ 

6. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Λογιστική 

219/3-4-2007 
τ. Γ΄ 

ΠΑΜΑΚ/ΟΔΕ 

7. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Λογιστική 

260/14-9-
2006 
τ. Γ΄ 

ΟΠΑ/ΟΔΕ 

8. ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Επίκ. 

Καθηγητής 
(επί θητεία) 

Χρηματοοικονομική Διοίκηση 
676/26-8-

2009 
τ. Γ΄΄ 

ΟΠΑ/ΟΔΕ 

9.ΚΟΕΝ ΣΑΝΔΡΑ 
Επίκ. 

Καθηγήτρια 
(επί θητεία) 

Λογιστική 
464/7-6-2010 

τ. Γ΄΄ 
ΟΠΑ/ΟΔΕ 

10. ΝΕΓΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Καθηγητής Λογιστική 
1014/16-12-

2009 
τ.Γ΄ 

ΠΑΜΑΚ/ΛΟΧΡΗ 

11. ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής 

 
Διοικητική των Επιχειρήσεων με έμφαση 

στο Μάρκετινγκ 
140/27-6-02 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΟΠΑ/ΟΔΕ 

12.  ΡΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής Εμπορικό Δίκαιο 
67/16-4-98 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΟΠΑ/ΟΔΕ 

13. ΣΑΛΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Επίκ. 

Καθηγήτρια 
(επί θητεία) 

Διοίκηση Επιχειρήσεων 
464/7-6-2010 

τ. Γ΄΄ 
ΟΠΑ/ΟΔΕ 

14. ΤΖΩΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής Δ΄ Έδρα Διοικητικής των Επιχειρήσεων 
41/9-3-84 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΟΠΑ/ΟΔΕ 

15. ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
Αναπλ. 

Καθηγητής 
Χρηματοοικονομική Λογιστική 221/3-4-07 τΓ 

ΑΠΘ/ 
ΣΧΟΛΗ ΝΟΜΙΚΩΝ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ 
ΤΜΗΜΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
 



Ημερομηνία σύγκλησης Εκλεκτορικού Σώματος για τον ορισμό Τριμελούς 
Εισηγητικής Επιτροπής: 2-11-2010   
 
ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ: 
1. Βενιέρης Γεώργιος, Καθηγητής του Τμήματος ΛΟΧΡΗ του ΟΠΑ, γνωστικό 
αντικείμενο “Λογιστική”, ΦΕΚ Διορισμού 127/30-8-1991 τΝΠΔΔ. 
2. Καραμάνης Κων/νος, Αναπλ. Καθηγητής του Τμήματος ΟΔΕ του ΟΠΑ, 
γνωστικό αντικείμενο “Λογιστική”, ΦΕΚ Διορισμού 260/14-9-2006 τ.Γ΄. 
3. Σπαθής Ευάγγελος, Αναπλ. Καθηγητής του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 
του Α.Π.Θ., γνωστικό αντικείμενο “Μηχανογραφημένη Λογιστική”, ΦΕΚ Διορισμού 
929/15-11-2007 τ.Γ΄. 
 
Ημερομηνία κατάθεσης της Εισηγητικής Έκθεσης: 884/22-2-2011 
 
Ημερομηνία σύγκλισης της Έκτακτης Κοινής Συνεδρίασης της Γενικής Συνέλευσης 
και του Εκλεκτορικού Σώματος: 22-3-2011 
Ονοματεπώνυμο εκλεγέντος: Στυλιανή Σπηλιώτη του Νικολάου 
 
Αριθμός παρόντων εκλεκτόρων: 12 
 
Σύνολο θετικών ψήφων: 11 
 
 


